Cajas IEPS 26.5% 1,732.51 Importe 9,335.27

Fecha: Piezas 84 IEPS30% 0.00 Descuentos 933.53
~· ' - Olros IEPS 53 % O.DO SubTotal 8,401.74

Nombre:
• ~- •"'l. . ,.... ,.. ,J

,, IVA 16% 1,323.24 Impuestos 3,055.75

Firma: Descuenlo incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 11,457.49

ONCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 49/100 M.N.

NUMCERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
DOGHgKvZ1jfBwxd6wu'Vt%+uDZVz.MfStKXSlgCIENflVVWojkbfdr8/U6ykMROdoSFysPPL.hKyw06KVAtHkdJ2kMHDMaU90Bs5elOPWPbjMG1r1esDPFvm.aOl8ootsP52ypKuPaOfK2gSL.j1mcN15WZ1opjlN3tMpptNk338QaXqzsE